ibid.; exequuloribusque designala, 130 u.

Borbonius Alexander cardinalis, Avenionensis legatus, 384 n.

Bragantiae duces in gubernio sui status semper usi fucrunt opera ecclesiasticorum,

.

r
>80 b. Clemens Vili Theodosio duci indulget ut hoc ipsum facere possit, 587 a.

V. etiam Villae Vicosae.
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Brundusinae et Uritanae ecclesiarum unio dissolvitur; illa metropolitana, suffraganea

haec declaratur, 417 a. Philippus V Pontifici snpplices praeces porrexil prò di-

eta dissolutione, ibid. Sixlus rem examinandam commisit Congregationi conci-

storiali, quae stetit prò dissolutione, ibid. b. Ius nominandi ad utramque Phi-

lippo regi assortimi, pensionosque reservatac confirmantur , 418 a. Uritana

ecclesia Tarenlino archiepiscopo subiieilur, ibid. b. Brundusinae vero nonnulla

castra adduntur, utrique tamen eivitali propria privilegia confirmantur, ibid.

Burgensem archiepiscopum inler, abbatem de Covarruvias et fìscum Camerae Apo-
stolicae lilem iamdiu pendentem super iurisdictione in abbatiam , illiusque cau-

sis civilibus et eriminalibus, 014 o; Clemens Vili Nuncio Apostolico Hispaniarum

eam decidendam commisil, qui delegarci Ires personas regi Hispaniarum gra-

tas, et partibus non suspectas, ad eam defmiendam, ibid. b. Actacausae in Bo-
mana Curia agitalae produci nequeunt, 615 a.

Burgensi in hospitali, tresdeeim viri saeculares Freylcs nuncupati, practendebant pa-

cem per diaconum vel subdiaconum ad se deferii, 459 a. Pius V, sua constan-

done, per acolythos pax in missis conventualibus ad eos deferri iussit, ibid. b.

Hanc observari mandat Gregorius XIV, ibid.; et exequutores deputat, 460 a.

Burgus Felix Sancti Bernardi aut Sancii Bernardini crigitur Bomae in regione Trivi i,

188 « et è; apud eamdem viam Felicem a Sixto V apertam, ut quasi nova civi-

tas aedificetur, 189 a. Pro qua re privilegia conceduntur aedificanlibus vel habi-

tantibus in eo, ibid. b. Confraternitas Sancti Bernardini, quae aream burgi, maxi-

me ex parte, proprio aere emit, locare potest bona ad ipsam speclanlia, ibid.

Caesenae civitatis el comitafus, in provincia Bomandiolae, ordinatio, 158 b. Sixlus V

visitationem tolius Status Ecclesiastici ordinaveral per graves viros, ibid; inter

quos Alexander Centurionus visitavit Caesenam , nonnullaque statuta confecit

,

159 a. Haec confìrmat Pontifex, neeessnriis adiectis clausulis, ibid. et b; atque

exequutoribìis conslitulis, ibid. Tenor decrelorum inseritur bullae 160 a ad

164 b.

Gaesiae familiae encomium el laudatio a Sixto V confecta, 165 b.

Caietanus Camillus, palriarcha Alexandrinus, 188 ì>.

Caielanus Henricus, titilli S. Pudenlianae, presliyter cardinalis, S. B. E. Camerarius,

534 a et 5411 b. V. eliam Taxa equorum.

Camaldulense eremum, et congregatio Sancti Michaelis de Murano, eiusdem Ordinis,

gi'atias, indulta indulgenliasque a pluribus Bomanis Pontificibus obtinuerunt,

496 b etscr/.; quae enumerantur per capila, 497 a el b. Gregorius XIV omnia

suo robore munit , ea praeserlim quae in Leonis X litleris continenlur , 498 «

et b. Iubet ut Ordinarii Congregationi in praedictis faveanl, 499 a. Indulla quo-

rumeumque Begularium buie Congregationi elargitili- ibid. et b. Praelalorum

numerum auget in monasteriis Ordinis, ibid. et seq.

Camera Apostolica. Ei addicunlur summae omnes poenarum confiscationumque prò
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malefìciis et. criminibus totius Pontificiae ditionis , 75 a. Paulus li ofììcialibus

prohibuit remissionem poenarurn ultra sex florenos; quod probatuin fuit Sixto V,

qui et veluil ne in causis crirninalibus ante sententiae probationem processus cir-

cumdari face-reni, poenasque ad alium quam ad thesaurarium pervenirent, 74 a

et b. Illas Camera*' Apostoliche Pius IV applicavit, quarum partem decimam gu-

bernalori, quarlam vero accusatori assignavit, 74 b. Sixlus V iterato praemissa

omnia firmavit, atque praetendentibus terminum ad ius experiendum assignavit,

quo elapso, concessiones omnes revocavit, 75 a et 6. Oflìciales omnes poenas

CameraeAposlolicae applicare debenl, nulla parte detracta, atque depositariis

solvere, 76 a et b. Conlravenientium poenae, nulla habita ratione ad rescripta

in supplicationibus, 76 b et se<j. Nonnullae regulae hac super re ab officialibus

observandae, 77 b et seq. et iterum 70 a et seq. Nonnulla in praedecessorum

Pontificum constilutionibus irrilantur 78 b et seq. Ipsa item Camera dubitai

an concordare possit rum baronibus circa devolulionem feudorum, 477 a;

concordari posse Gregorius XIV declarat, ibid. Aliud dubium exortum super

inlerpretalione bullarum Gregorii XIII et Sixti V circa terras applicandas dictae

Camerae, ubi homicidae grassantur; idem pontifex solvit, declarans in iis com-

prehendi non solum fautotes, sed etiam homicidas, ibid. b. Eorum vero bona

in bulla Pii V non comprehendi
,
478 a. Sixlus V allodialia tantum bona vo-

luit confiscalioni subiiei , non quae iideicommisso subiecta sunt, ibid. Allo-

dialium le\ respieit oliam dcsccndentes grassnlorum, ibid. Castra omnia in Stalu

Ecclesiastico exislcntia, quae. temporali abbalis Farfensis dominio suberant

,

Sedi Apostoliche et Camerae asseiuit Sixtus , 345 a et b. Incolas dictorum ca-

strorum ab omni dominio temporali abbalis liberavi!, 346 a. Si quae in posterum,

quacumque ex causa, ad Farfense Monaslerium devolvi contigerit, illa omnia

ad Cameram Apostolicam devoluta intelligantur
,
quoad dominium , ibid. Alia

vero bona ad abbaimi devolvi
, ibid. b. Localiones honorum in emphyteusim

concessorum nomine Camerae praediclae renovari mandavi!, ibid. Utile vero do-

minium monasiei-in rrservavii, ibid. Nudinarum oflìciales ab abbate deputandi,

347 a.

Canonici regulare> Ordinis Sancii Augustini in prineipatu Cathaloniae el comila-

tibusRossilioni* el Cacrilaniae supprimunlur, 580 b et seq. A disciplina regu-

lari deiapsos, Pontifices Romani pluries eos reformare cogitarunt, ibid. Aposto-

licus Nuneius Lateranenses lios canonicos visilavit per viros ad hoc selectos
,

581 a. Cum tameii nuli ani spem reforrnationis superesse adinvenissenl, eos sup-

primere decreverunl Creg-orius XIV et Innocentius IX, ibid. b. Sed morte prae-

venli, Clemens VIII eos multis monasteriis privai, atque supprimil, 582 a et b.

Xemo ad prolcssioneni admitti dehel; nee bona ullerius acquiri possunt, 583 a
el b. Quin el novitios existenles iubet expelli, ibid. Professi aut ad alium Ordi-

nem transeant, aut Ordinariis locorum subsinl. ibid. b. Collatio monasteriorum,
prioratùm

,
c/c. Sedi Apostoliche reservala, salvo palronatu regis Hispania-

rum, ibid. Exeqiiulorcs deputati, 584 a.

Canonici regulares Portughenses S. Ioannis Evangelistac. V. Ecclesiae parochiales.

Capella pontificia (in), cum Romanus Pontifex pontificalem missam celebrat, epistola

et evangelium Ialine etgraece decantantur ex antiquo ritu, 250 6. Sixtus Voffi-
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cium subdiaconi el diaconi graecorum alumnis ex Graecorum collegio Romae
existente confert, qui diaconi et subdiaconi erunt numerarli, non parlicipanles,

ibid. et 251 a; hocque occasione resignationis huiusmodi officii factae a Balduino

Felice diacono et Sebastiano Chiavazzi subdiacono prò graeca lingua, ibid. Alumni

ad hoc deputandi a prolecloribus dicti collegii, singulis privilegiis, salario exce-

pto, huie officio adnexis gaudent, sub obedienlia tamen rectoris collegii, ibid. b.

liquc ordines diaconalus el subdiaconalus recipere possunl a cardinale collegii